PL51WT003
ADC 型/电容触摸型
低功耗高性能 2.4GHz RF
无线射频收发 SOC
V0.6 © 2022 www.pmicro.com.cn 1 of 25
芯片概述:
PL51WT003 是一款工作在 2.4~2.4835GHz 世界通用 ISM
频段的 ADC 型/电容触模型的低功耗高性能 2.4GHz RF 无线

V0.6 © 2022 www.pmicro.com.cn
 25 of 25
17 订购信息
产品型号代码 封装形式
PL51WT003S16 SOP16, Tube
PL51WT003S16R SOP16, Tape&Reel
PL51WT003T20 TSSOP20, Tube
PL51WT003B24 SSOP24, Tube
…… ……
注：以上订购信息中产品型号代码未详尽，仅是举例说明。产品表面丝印仅标注主要信
息，根据封装形式不同与产品型号代码会有差异，具体请联系聚元微。
18 文档修改记录